



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	2.352.000,00	803.841,22	2.355.000,00	841.657,25	2.456.192,11	1.843.913,29
RECEITAS DE CAPITAL	10.000,00	3.333,28	10.000,00	29.009,86	41.151,58	12.180,89
SUBTOTAL	2.362.000,00	807.174,50	2.365.000,00	870.667,11	2.497.343,69	1.856.094,18
(-) DEDUÇÕES	20.000,00	6.666,56	20.000,00	2.324,50	14.404,96	34.802,47
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	20.000,00	6.666,56	20.000,00	2.324,50	14.404,96	34.802,47
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.342.000,00	800.507,94	2.345.000,00	868.342,61	2.482.938,73	1.821.291,71

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	1.908.775,00	803.209,78	2.409.629,34	835.050,46	2.402.507,96	1.972.178,67
(-) Juros e Encargos da Dívida	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	1.906.775,00	803.209,78	2.409.629,34	835.050,46	2.402.507,96	1.972.178,67
DESPESAS DE CAPITAL	528.725,00	105.806,60	317.419,81	123.316,93	316.340,21	252.120,41
(-) Deduções	16.000,00	16.670,78	50.012,35	15.991,36	50.012,35	29.127,04
Amortização de Dívida	16.000,00	16.670,78	50.012,35	15.991,36	50.012,35	29.127,04
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferência Intragovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.419.500,00	892.345,60	2.677.036,80	942.376,03	2.668.835,82	2.195.172,04
RESULTADO	-77.500,00	-91.837,66	-332.036,80	-74.033,42	-185.897,09	-373.880,33

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	683.933,21	649.912,22	679.932,54	30.020,32	-4.000,67
(-) Disponibilidade de Caixa	313.292,71	178.186,41	81.180,34	-97.006,07	-232.112,37
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	2.794,29	21.968,99	2.240,80	-19.728,19	-553,49
II - Dívida Consolidada Líquida	367.846,21	449.756,82	596.511,40	146.754,58	228.665,19
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	367.846,21	449.756,82	596.511,40	146.754,58	228.665,19